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Correspondants MERMOZ 

  

  

Facultés/Ecoles  Séjours d’Etudes  Stages  

Faculté de Droit  

  
Isabelle Minez  

isabelle.minez@univ-catholille.fr   
  

Faculté des Lettres et 
Sciences Humaines  

  
Anne-Sophie Aviez 

 anne-sophie.Aviez@univ-catholille.fr   
 
  

Faculté de Médecine et 
Maïeutique  

  
Olivier Bodart  

olivier.bodart@univ-catholille.fr   
  

Faculté de Gestion, Economie 
& Sciences  

 
Patricia Morocho 

 Patricia.Morocho@univ-catholille.fr  

EDHEC Business School 

  
Stéphanie Danes  

stephanie.danes@edhec.edu   
  

European School of Political 
and Social Sciences (ESPOL)  

  

Elise Millois 
Elise.MILLOIS@univ-catholille.fr  

École supérieure privée 
d'application des sciences  

(ESPAS)  
  

Ecole de commerce  
International (ESTICE)  

Laura Nieto 
Laura.NIETO@univ-catholille.fr  

Hautes Etudes d’Ingénieur  
(HEI)  

 
 

Sylvie Fournier 
sylvie.fournier@yncrea.fr    

Institut Catholique d’Arts et 
Métiers (ICAM)  

 
Nathalie Trannin 

nathalie.trannin@icam.fr  

IESEG, School of Management  

 
Virginie Lamour 

v.lamour@ieseg.fr  
 

  
Amandine Quinto 
a.quinto@ieseg.fr   
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IESEG PARIS  

 
Fanny Augereau 

f.augereau@ieseg.fr  

Institut supérieur 
d'agriculture (ISA)  

   
Thanh Ly Le Minh 

 thanhly.leminh@yncrea.fr  
  

Institut supérieur de 
l'électronique et du 
numérique (ISEN)  

  
Evelyne Litton 

 Evelyne.litton@yncrea.fr  
  

Institut des Stratégies et  
Techniques de  

Communication (ISTC)  

 
Julie Bergues 

julie.bergues@istc.fr  

Institut Social de Lille (ISL)  

  
Estelle Soudant  

estelle.soudant@institut-social-lille.fr   
  

IFSanté  
Nathalie Dequidt  

nathalie.dequidt@ifsante.fr   
  

IKPO 

 
Michel PAPAREMBORDE 

m.paparemborde@ikpo.fr 
 

Pole IIID 
Jean Taddei 

jean.taddei@pole3d.net  

Institut Saint Jude 
d’Armentières 

Christophe Callens 
c.callens@saintjude.fr 

Lycée collège De La Salle 
Gérard Fagot 

gerard.fagot@lasallelille.com 
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